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W niedzielę, 10 lutego Kino Pod Baranami zainaugurowało zimowo-wiosenną edycję cyklu Baranki
Dzieciom. Aż do 21 kwietnia w niedzielne przedpołudnia odbywać się będą seanse dla najmłodszych
Widzów połączone z różnorodnymi warsztatami tematycznymi.

Na ekran naszego Kina powrócą znani i lubiani przez wszystkie dzieci bohaterowie. Zawita Kot
Filemon (seria Przygody Kota Filemona), Wróbelek Ćwirek (seria Przygód kilka Wróbla Ćwirka.
Nauczyciel śpiewu), a także Bolek i Lolek (Bajki Bolka i Lolka). Pyza mazowiecka z baśni Hanny
Januszewskiej poprowadzi dzieci przez polskie dróżki (seria Przygody Pyzy), a z Koziołkiem
Matołkiem zawędrują aż pod piramidy (seria Przygody Koziołka Matołka).

W ramach imprez towarzyszących festiwalom, jakie odbędą się wiosną w Kinie Pod Baranami,
najmłodsi widzowie zawitają do Hiszpanii i Rosji. Na tych wyjątkowych spotkaniach, przybliżone
zostaną im kultury wspomnianych krajów.

W trosce o kształtowanie kreatywności najmłodszych, po seansach organizowane są między
innymi warsztaty plastyczne, których tematyka powiązana jest z treścią obejrzanych wcześniej
bajek. Część z tych spotkań poprowadzą animatorzy projektu Sztukolotnia. Atrakcją będą
również zabawy z masą solną oraz warsztaty kaligrafii. Nie może również zabraknąć ulubionych
przez naszych najmłodszych widzów warsztatów bębniarskich, które odbędą się aż trzykrotnie w
trakcie trwania cyklu. Famiga – Miejsce dla Rodziny i Przyjaciół przygotuje zabawy z wielkimi
bańkami mydlanymi, w których będą mogły schować się wszystkie dzieci.

Jak zwykle dzieci będą miały niepowtarzalną okazję poznania kina „od kuchni" – zachęcamy
bowiem do zwiedzania kabiny operatorskiej i zapoznania się z tajemniczymi mechanizmami
ruchomych obrazów.

Na uczestników cyklu czekają również zniżki w kawiarni Rodzinka Cafe
(ul. Floriańska 15) oraz upominki ufundowane przezWydawnictwo Zakamarki.

BILETY:tylko 10 zł

Więcej informacji na: www.kinopodbaranami.pl oraz na portalu Facebook.

PROGRAM Baranków Dzieciom od 17 luty do 21 kwietnia
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